株式会社 エヌ・シィ・ティ

あんしん自転車プラン利用料金 価格変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は NCT のサービスをご利用いただき誠に

ありがとうございます。

このたび、「NCT インターネットあんしん自転車プラン」の販売価格を下記の通り変更させていただくこ

とになりましたのでお知らせ致します。

 何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

 価格変更日：2020年 7月 1日

 販売価格：

<変更前> NCTインターネット利用料 +380円 【2020年 6月利用分まで】

   <変更後> NCTインターネット利用料 +450円 【2020年 7月利用分より】

        表記の金額は月額の価格であり全て税抜価格です。消費税分は別途精算させていただきます。

 変更理由：補償内容改定（電車運行不能の補償追加※1）に伴うサービス料金変更のため

     ※1 保険金をお支払いする場合に「電車等（軌道上を走行する陸上の乗用具）が 運行不能となった

ことによって、被保険者が法律上の損害賠償責任を負担することによって被る被害」を追加

 < あんしん自転車プランサービスに関するお問い合わせ ‐NCTフリーコール‐ >

 株式会社エヌ・シィ・ティ：0120‐080‐009

                     受付時間：9:00～18:00（日・祝日を除く）

< 保険の補償内容等に関するお問い合わせ >

 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社：052‐563‐9437

受付時間：9:00～17:00（土・日・祝日を除く）